
UCHWAŁA NR LXI/396/2024 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 
2, art. 214 pkt 1, 2, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 334 298,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 021 408,72 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia środków w wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
Uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w „Limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 6. Zwiększyć przychody budżetu do wysokości 3 630 167,88 zł i dokonać zmian w „Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian w  „Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Zmianie ulega § 3Uchwały Nr LIX/383/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2023r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2024 rok i otrzymuje następujące brzmienie: "Określa 
siędeficytbudżetu w wysokości 3 413 267,88 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 996 064,12, zł, wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 025 900,00 zł, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 
ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 391 303,76 zł.” 

§ 9. Zmianie ulega § 7Uchwały Nr LIX/383/2023 Rady Gminy w Radkowie z dnia 28 grudnia 2023r.  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radków na 2024 rok i otrzymuje następujące brzmienie: 

„W ramach ogólnej kwoty dochodów i wydatków określonej w § 1 i § 2 ustala się następujące 
dochody i wydatki finansowane z tych dochodów związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu wynikającymi z niżej wskazanych ustaw: 

1. dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 471 690,00 zł 
oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi w wysokości661 974,87zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów 
wskazanych w załączniku o „Przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości  
190 284,87 zł)realizowane stosownie do art. 6r ust. 1 - 2da ustawyz dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
19 425,00 zł oraz wydatki w wysokości42 849,11zł na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii (w 
tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o„Przychodach 
i rozchodach budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości  23 424,11 zł)realizowane stosownie do 
art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.)  

3. dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w wysokości 00,00zł oraz wydatki 
wwysokości16 247,96zł na z przeznaczeniem na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu (w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o „Przychodach i rozchodach 
budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości 16 247,96 zł)realizowane stosownie do 
art. 93ust. 3 pkt 1 i art. 93ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023 r. poz. 165 z późn. zm.). 

4. dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar pieniężnych 
w wysokości 2 000,00 zł oraz wydatki na finansowanie systemu ochrony środowiska w wysokości 
2 293,80zł (w tym finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku 
o„Przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku” w § 905 w wysokości  293,80 zł)realizowane 
stosownie do art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2022 r. poz. 2556  z późn. zm.) 

5. dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub dworców 
w wysokości 500,00 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków, dworców i realizację zadań 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego w wysokości 1 526,38zł (w tym finansowanie tych 
wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o„Przychodach i rozchodach budżetu w 2024 roku” 
w § 905 w wysokości  1 026,38 zł)realizowane stosownie do art. art. 16 ust. 7 i art. 18 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.). 

6. dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na realizację 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 11 178 409,22 zł 
oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych w wysokości 11 178 409,22zł realizowane stosownie do art. 65 ust. 11 i 28  ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi 
sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego 
Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych ze zmianami.  

7. dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w wysokości864 574,00złorazwydatkina realizację zadańinwestycyjnych 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu w wysokości 2 509 361,00 zł(w tym 
finansowanie tych wydatków z przychodów wskazanych w załączniku o „Przychodach i rozchodach 
budżetu w 2024 roku”w § 905 w wysokości 1 644 787,00 zł) realizowane stosownie do art. 4, art. 7, 
art. 14 -18 i art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 
Dróg (Dz.U. z 2023 r. poz. 1983). zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 .”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 2



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 000,00   864 574,00   868 574,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 3 500,00   864 574,00   868 074,00   

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00   864 574,00   864 574,00   

758   Różne rozliczenia 7 252 005,25   369 963,75   7 621 969,00   
 75814  Różne rozliczenia finansowe 539 636,25   369 963,75   909 600,00   
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 533 136,25   369 963,75   903 100,00   

852   Pomoc społeczna 299 681,00   91 800,00   391 481,00   
 85295  Pozostała działalność 4 412,00   91 800,00   96 212,00   

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00   91 800,00   96 212,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 997 200,68   7 961,00   1 005 161,68   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 138,00   7 961,00   36 099,00   

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00   7 961,00   7 961,00   

Razem: 27 051 479,53   1 334 298,75   28 385 778,28   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 930 314,83   1 497 201,41   4 427 516,24   

 60016  Drogi publiczne gminne 2 894 814,83   1 496 175,03   4 390 989,86   
  4270 Zakup usług remontowych 2 741 314,83   1 496 175,03   4 237 489,86   
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 500,00   1 026,38   1 526,38   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00   1 026,38   1 526,38   

750   Administracja publiczna 3 193 322,61   5 075,00   3 198 397,61   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 764 740,47   5 075,00   2 769 815,47   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 020,00   4 000,00   6 020,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 000,00   1 075,00   154 075,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 987,47   3 016,80   57 004,27   
  4480 Podatek od nieruchomości 5 000,00   -3 016,80   1 983,20   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 000,00   0,00   183 000,00   
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00   0,00   5 000,00   
  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00   5 000,00   5 000,00   

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00   -5 000,00   0,00   

801   Oświata i wychowanie 9 944 197,12   0,00   9 944 197,12   
 80101  Szkoły podstawowe 3 665 791,96   12 337,54   3 678 129,50   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 500,00   -5 911,05   164 588,95   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 102 586,96   18 248,59   120 835,55   
 80104  Przedszkola 591 251,64   2 100,84   593 352,48   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   -1 000,00   3 000,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 673,64   3 100,84   22 774,48   
 80107  Świetlice szkolne 130 918,41   775,21   131 693,62   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,41   775,21   5 693,62   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 921 559,34   -9 497,20   1 912 062,14   
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00   -10 000,00   210 000,00   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914,34   502,80   2 417,14   
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 15 500,00   -8 000,00   7 500,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 7 750,00   -4 000,00   3 750,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 7 750,00   -4 000,00   3 750,00   

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 538 157,36   1 508,40   539 665,76   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,36   1 508,40   9 165,76   

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 61 618,41   775,21   62 393,62   

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 918,41   775,21   5 693,62   
851   Ochrona zdrowia 19 425,00   39 672,07   59 097,07   

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 425,00   39 672,07   56 097,07   
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00   6 000,00   9 500,00   
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   12 000,00   16 000,00   
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00   1 424,11   2 424,11   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00   4 247,96   5 447,96   
  4220 Zakup środków żywności 1 700,00   500,00   2 200,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00   1 000,00   2 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 1 325,00   11 500,00   12 825,00   
  4430 Różne opłaty i składki 700,00   500,00   1 200,00   
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00   2 000,00   3 200,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 800,00   500,00   1 300,00   

852   Pomoc społeczna 1 003 640,21   95 022,27   1 098 662,48   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 533 475,87   3 222,27   536 698,14   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 884,87   3 222,27   15 107,14   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 186 444,34   0,00   186 444,34   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 400,00   -1 019,80   136 380,20   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 640,00   -237,20   10 402,80   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 785,85   1 257,00   6 042,85   
 85295  Pozostała działalność 9 412,00   91 800,00   101 212,00   
  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00   90 000,00   95 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00   1 800,00   6 212,00   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 126 202,46   0,00   126 202,46   
 85395  Pozostała działalność 126 202,46   0,00   126 202,46   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 643,34   -871,83   18 771,51   
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 552,46   871,83   3 424,29   

855   Rodzina 1 501 498,00   -3 222,27   1 498 275,73   
 85508  Rodziny zastępcze 28 800,00   -3 222,27   25 577,73   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 2



  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 28 800,00   -3 222,27   25 577,73   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 424 560,94   387 660,24   1 812 221,18   
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 471 690,00   190 284,87   661 974,87   
  4300 Zakup usług pozostałych 403 090,00   196 284,87   599 374,87   

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 6 000,00   -6 000,00   0,00   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 369 831,30   183 120,57   552 951,87   
  4260 Zakup energii 194 831,30   183 120,57   377 951,87   

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 2 000,00   293,80   2 293,80   

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00   293,80   2 293,80   
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 53 076,00   7 961,00   61 037,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 53 076,00   7 961,00   61 037,00   
 90095  Pozostała działalność 131 700,00   6 000,00   137 700,00   

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 0,00   6 000,00   6 000,00   

Razem: 29 777 637,44   2 021 408,72   31 799 046,16   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 112 042,00 112 042,00 0,00 112 042,00 112 042,00 112 042,00 102 131,97 9 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -754,20 -754,20 -754,20 -754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 800,00 91 800,00 0,00 92 554,20 92 554,20 2 554,20 0,00 2 554,20 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po 
zmianach 203 842,00 203 842,00 0,00 203 842,00 203 842,00 113 842,00 101 377,77 12 464,23 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 107 630,00 107 630,00 0,00 107 630,00 107 630,00 107 630,00 102 131,97 5 498,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -754,20 -754,20 -754,20 -754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 754,20 754,20 754,20 0,00 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
po 
zmianach 107 630,00 107 630,00 0,00 107 630,00 107 630,00 107 630,00 101 377,77 6 252,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 79 400,00 79 400,00 79 400,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -622,68 -622,68 -622,68 -622,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 78 777,32 78 777,32 78 777,32 78 777,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 6 540,00 6 540,00 6 540,00 6 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -131,52 -131,52 -131,52 -131,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 6 408,48 6 408,48 6 408,48 6 408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 2 871,51 2 871,51 2 871,51 0,00 2 871,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 754,20 754,20 754,20 0,00 754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 3 625,71 3 625,71 3 625,71 0,00 3 625,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



zwiększenie 91 800,00 91 800,00 0,00 91 800,00 91 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po 
zmianach 96 212,00 96 212,00 0,00 96 212,00 96 212,00 6 212,00 0,00 6 212,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 412,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 800,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami po 

zmianach 96 212,00 96 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po 
zmianach 0,00 0,00 0,00 6 212,00 6 212,00 6 212,00 0,00 6 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 643 165,00 1 643 165,00 0,00 1 643 165,00 1 643 165,00 353 410,00 198 354,97 155 055,03 0,00 1 289 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 -754,20 -754,20 -754,20 -754,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 800,00 91 800,00 0,00 92 554,20 92 554,20 2 554,20 0,00 2 554,20 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po 
zmianach 1 734 965,00 1 734 965,00 0,00 1 734 965,00 1 734 965,00 355 210,00 197 600,77 157 609,23 0,00 1 379 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 
              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

L
p
. 

Dział Roz
dz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12

+13) 
dochody 
własne 

jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przycho
dy 

wynikaj
ące z 

rozliczen
ia 

środków 
określ. w 

art. 5 
ust. 1 
pkt 2 

u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizacj

ę 
przedsię

w. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków

§906 

kredy
ty 
i 

pożyc
zki 

kredyty 
i 

pożyczki 
zaciągni
ęte na 

realizacj
ę 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatkó
w 

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki 
wymienio

ne 
w 

art. 5 ust.
 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1
. 

750,754,801,
852 

750
95, 
754
12, 
801
01, 
801
04, 
801
13, 

Ubezpieczenie mienia Gminy 
Radków 87 000,00 17 000,00 17 

000,00     

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

  

Urząd Gminy, 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny, 
Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej, 
Komunalny 
Usługowy Zakład 
Gospodarczy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



852
19 § 
443
0 

2
. 600 600

16 
Remont drogi gminnej nr 002980T 
Radków-Sulików do granicy 
gm.Secemin 875 m 

541 
280,10 541 280,10 216 

512,10 324 768,00    

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

  Urząd Gminy 

3
. 600 600

16 
Remont drogi gminnej nr 003032T 
Kossów-Filipiny 

575 
663,32 575 663,32 230 

266,32 345 397,00    

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

  Urząd Gminy 

4
. 600 600

16 
Remont drogi gminnej nr 002988T 
Radków-Nowiny-Dębnik do 
granicy gm.Moskorzew 

1 624 
371,41 1 624 371,41 649 

749,41 974 622,00    

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

  Urząd Gminy 

   razem 2 828 
314,83 2 758 314,83 1 113 

527,83 1 644 787,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  
   wydatki majątkowe            

1
. 010 010

44 

Budowa kontenerowej 
oczyszczalni ścieków dla 
miejscowości Krasów i 
Skociszewy 

5 041 
500,00 2 544 863,00  45 000,00    

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

2 499 
863,00  Urząd Gminy 

2
. 010 010

43 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie gminy 
Radków 

1 950 
000,00 996 324,22  20 000,00    

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

976 
324,22  Urząd Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 2



3
. 010 010

44 
Uporządkowanie gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie gminy 
Radków 

7 063 
243,00 3 358 198,00  55 000,00    

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

3 303 
198,00  Urząd Gminy 

4
. 801 801

95 

Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego                    w 
Radkowie 

3 018 
800,00 3 018 800,00 89 

776,00     

A.      
         
B.      
         
       
C.      
         
D. 

2 929 
024,00  Urząd Gminy 

5
. 010 010

43 
Poprawa Gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Radków 

135 
909,12 135 909,12      

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

 135 
909,12 Urząd Gminy 

6
. 010 010

44 
Poprawa Gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy 
Radków 

3 850 
716,80 1 643 736,80      

A.      
  
B.      
      
C.      
         
D. 

 1 643 
736,80 Urząd Gminy 

   razem 21 060 
168,92 11 697 831,14 89 

776,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00  9 708 
409,22 

1 779 
645,92 x 

Ogółem 23 888 
483,75 14 456 145,97 1 203 

303,83 1 764 787,00 0,00 0,00 0,00  9 708 
409,22 

1 779 
645,92 x 

               
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych      
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     
C. Inne źródła              
D. Inne źródła              
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 630 167,88 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 216 900,00 
2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/ § 953  
3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953  
4. Papiery wartościowe obligacje (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931  

5. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań § 907  

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 391 303,76 
7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 1 025 900,00 
8. Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek § 951/ § 902  

9. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

§ 905 1 996 064,12 

10. Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906  

11. Przelewy z rachunku lokat § 994  

12. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-944  

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  
Rozchody ogółem:  216 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



1. Spłaty kredytów krajowych § 992 74 000,00 
2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993  
3.  Spłaty pożyczek krajowych § 962/  § 963 142 900,00 

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego) § 982  

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
6. Udzielone pożyczki § 991/ § 962  
7. Przelewy na rachunki lokat § 994  
8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/396/2024 

Rady Gminy w Radkowie 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 
                    
                   

w  
złotych 

z tego: 
z tego: z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdzi
ał 

Docho
dy 

ogółem 
§ Wydatk

i ogółem § Wydat
ki 

bieżące 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związan

e z 
realizacj

ą 
statutow

ych 
zadań 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżące 

Świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h 

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wydat
ki na 

obsług
ę długu 
(odsetk

i) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Wydatk
i 

majątko
we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesienie 
wkadów do 

spółek 
prawa 

handloweg
o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

I. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 

            

    
                    

II. Dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

 

            

    
                    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 1



III. Dochody i wydatki 
związane z pomocą rzeczową 
lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między 
j.s.t. 

7 
961,0

0 
 12 

961,00  
12 

961,0
0 

0,00 7 
961,00 

5 
000,0

0 
         

Realizacja 
programu 
usuwania 
wyrobów 
zawierających 
azbest 

900 9002
6 

7 
961,0

0 
2 

710 
7 

961,00 
430

0 
7 

961,0
0 

 7 
961,00           

Realizacja 
zadania:          
       
"Świadczenie 
usług w 
zakresie 
publicznego 
transportu 
zbiorowego o 
charakterze 
użyteczności 
publicznej na 
2024r. na linii 
komunikacyjn
ej: 
Włoszczowa – 
Tarnawa 
Góra  –  
Włoszczowa" 

600 6000
4 

  5 
000,00 

271
0 

5 
000,0

0 

  5 
000,0

0 

     

    

Ogółem 
7 

961,0
0 

 12 
961,00  

12 
961,0

0 
0,00 7 

961,00 
5 

000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2932DE95-627E-4B4C-A19B-7671DDD08B85. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/396/2024 RADY GMINY W RADKOWIE z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	zm. ust. 1 w § 9
	zm. ust. 2 w § 9
	zm. ust. 3 w § 9
	zm. ust. 4 w § 9
	zm. ust. 5 w § 9
	zm. ust. 6 w § 9
	zm. ust. 7 w § 9

	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6


		2024-03-28T14:34:48+0100
	Tomasz Krzysztof Szczerba




